
Ogłoszenie nr 540402405-N-2021 z dnia 14.01.2021 r.

Inowrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 774690-N-2020

Data: 30/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Wielospecjalistyczny w Inowrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 92358780000000,

ul. ul. Poznańska  97, 88-100  Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel.

523 545 587, e-mail zam.pub@szpitalino.pl, faks 523 574 667.

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.pszozino.lo.pl

Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa masek chirurgicznych, półmasek

filtrujących i odzieży ochronnej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik

nr 2 do SIWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i

warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. 4. Wspólny

Słownik Zamówień CPV: 33.19.90.00-1 5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert

częściowych. a. Sukcesywna dostawa masek chirurgicznych, półmasek filtrujących i odzieży

ochronnej dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowrocławiu, w okresie 12 miesięcy od dnia

podpisania umowy. b. Przedmiot zamówienia został podzielony i opisany w 3 częściach

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5ce147eb-f87d-4402-b1a7-3ec8...

1 z 5 14.01.2021, 11:29



oznaczonych zadaniami od nr 1do nr 3. c. Czas trwania realizacji zamówienia określony na 12

miesięcy może ulec przedłużeniu przez Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający nie

wykorzystał ilości asortymentu określonego przedmiotem umowy. d. Zamówienie może być

realizowane w ramach wybranego Pakietu, kilku pakietów bądź dla całości zamówienia. e.

Oferowane produkty muszą posiadać wymagane świadectwa dopuszczenia do stosowania w

publicznej służbie zdrowia. f. Ilości podane w Załączniku nr 2 stanowią szacunkowe zużycie

roczne i mogą ulec zmniejszeniu do 20% niewykorzystanej ilości, nie stanowiąc zobowiązania

Zamawiającego do jej pełnej realizacji, ani też podstawy do dochodzenia przez Wykonawcy

roszczeń odszkodowawczych z tytułu niewykorzystania maksymalnej wartości zamówienia. 6.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 7. Zamawiający nie

przewiduje możliwości udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 / 7. 8.

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę następujących

prac związanych z przedmiotem zamówienia 9.Termin realizacji zamówienia : Sukcesywna

dostawa masek chirurgicznych wg bieżących zamówień Zamawiającego, termin zamówienia

do 48 godzin od otrzymania zamówienia, w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

10.Miejsce realizacji zamówienia: Szpital Wielospecjalistyczny im. dr Ludwika Błażka

Inowrocław.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa masek chirurgicznych,

półmasek filtrujących i odzieży ochronnej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na

zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. 4.

Wspólny Słownik Zamówień CPV: 33.19.90.00-1 5. Zamawiający dopuszcza możliwość

składania ofert częściowych. a. Sukcesywna dostawa masek chirurgicznych, półmasek

filtrujących i odzieży ochronnej dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowrocławiu, w

okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. b. Przedmiot zamówienia został podzielony i

opisany w 5 częściach oznaczonych zadaniami 1,1A,2,2A,3. c. Czas trwania realizacji

zamówienia określony na 12 miesięcy może ulec przedłużeniu przez Zamawiającego w

przypadku, gdy Zamawiający nie wykorzystał ilości asortymentu określonego przedmiotem

umowy. d. Zamówienie może być realizowane w ramach wybranego Pakietu, kilku pakietów

bądź dla całości zamówienia. e. Oferowane produkty muszą posiadać wymagane świadectwa

dopuszczenia do stosowania w publicznej służbie zdrowia. f. Ilości podane w Załączniku nr 2

stanowią szacunkowe zużycie roczne i mogą ulec zmniejszeniu do 20% niewykorzystanej

ilości, nie stanowiąc zobowiązania Zamawiającego do jej pełnej realizacji, ani też podstawy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5ce147eb-f87d-4402-b1a7-3ec8...

2 z 5 14.01.2021, 11:29



do dochodzenia przez Wykonawcy roszczeń odszkodowawczych z tytułu niewykorzystania

maksymalnej wartości zamówienia. 6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania

ofert wariantowych. 7. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenie zamówień, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 / 7. 8. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego

wykonania przez wykonawcę następujących prac związanych z przedmiotem zamówienia

9.Termin realizacji zamówienia : Sukcesywna dostawa masek chirurgicznych wg bieżących

zamówień Zamawiającego, termin zamówienia do 48 godzin od otrzymania zamówienia, w

okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 10.Miejsce realizacji zamówienia: Szpital

Wielospecjalistyczny im. dr Ludwika Błażka Inowrocław.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium 1.Wykonawca zobowiązany jest wnieść

wadium przed upływem terminu składania ofert. 2.Wysokość wadium ustala się w kwotach:

dla zadania nr1- 5.800,00zł dla zadania nr2- 11.000,00zł dla zadania nr3- 8.400,00zł

3.Wadium może być wniesione w: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych, lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy

jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 4. Wadium w formie

pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Powszechna Kasa Oszczędności

Bank Polski S.A. ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa PKO Bank Polski Regionalne

Centrum Korporacyjne w Bydgoszczy ul. Gdańska 23, 85-005 Bydgoszcz. Nr rachunku: 43

1020 1462 0000 7302 0358 9496 z dopiskiem na przelewie: „M-61/2020 ”. 5. Skuteczne

wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na

rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w rozdz. VIII. 3 niniejszej SIWZ,

przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako

ostateczny termin składania ofert). 6. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia

wadium w formie: 1) pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium

został załączony do oferty; 2) innej niż pieniądz – oryginał dokumentu został złożony w

oddzielnej kopercie, a jego kopia w ofercie. 7. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5ce147eb-f87d-4402-b1a7-3ec8...

3 z 5 14.01.2021, 11:29



bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie

związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty

wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP. ( w przypadku

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w

gwarancji/poręczeniu winni być wpisani wszyscy Wykonawcy). 8. Oferta wykonawcy,

który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona. 9.

Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na

poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa PZP.

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium 1.Wykonawca zobowiązany

jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 2.Wysokość wadium ustala

się w kwotach: dla zadania nr1- 2.800,00zł dla zadania nr1A- 2.800,00 zł dla zadania nr2-

3.000,00zł dla zadania nr2A- 8.000,00 zł dla zadania nr3- 8.400,00zł 3.Wadium może być

wniesione w: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy

z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 4. Wadium w formie pieniądza należy

wnieść przelewem na konto w Banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.

ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa PKO Bank Polski Regionalne Centrum Korporacyjne

w Bydgoszczy ul. Gdańska 23, 85-005 Bydgoszcz. Nr rachunku: 43 1020 1462 0000

7302 0358 9496 z dopiskiem na przelewie: „M-61/2020 ”. 5. Skuteczne wniesienie

wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku

bankowym Zamawiającego, o którym mowa w rozdz. VIII. 3 niniejszej SIWZ, przed

upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako

ostateczny termin składania ofert). 6. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia

wadium w formie: 1) pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium

został załączony do oferty; 2) innej niż pieniądz – oryginał dokumentu został złożony w

oddzielnej kopercie, a jego kopia w ofercie. 7. Z treści gwarancji/poręczenia winno

wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w

terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej

kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP. ( w

przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5ce147eb-f87d-4402-b1a7-3ec8...

4 z 5 14.01.2021, 11:29



gwarancji/poręczeniu winni być wpisani wszyscy Wykonawcy). 8. Oferta wykonawcy,

który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona. 9.

Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na

poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa PZP.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5ce147eb-f87d-4402-b1a7-3ec8...

5 z 5 14.01.2021, 11:29


